800000 
1 

环境质量现状监测（30000）、园

区现状调查（20000）、公众参与

调查及公示（20000）、遥感解译

（50000）、气象资料（60000）、

成果编制（570000）、报告打印

（30000）、其它（20000） 

/ 

9 
高新区政策文

件汇编 
套 200000 1 

前期工作（20000）、资料收集

（50000）、资料库建库（50000）、

文件汇编（60000）、成果印刷

（20000） 

/ 

10 合计 
人民币（大写）：肆佰伍拾万元整 

小写（￥4,500,000.00元） 

供应商                                       法定代表人或授权代表 

（公章）： 陕西金石谷科技研究院有限公司      （签字或盖章）：